

Найменування	Од.	Кількість	Ціна	Сума
Кабель ВВГ НГД 3*2,5	м.	1	22	22
Кабель ВВГ НГД 3*1,5	м.	1	16	16
Кабель ВВГ НГД 3*4	м.	1	33	33
Телевізійни кабель	м.	1	8	8
Вита пара ( інтернет кабель)	м.	1	12	12
Реле напруги Zubr d40t	шт.	1	530	530
Автоматичний вимикач Eaton 50А 2п	шт.	1	440	440
Автоматичний вимикач Eaton 40А 2п	шт.	1	360	360
Автоматичний діф вимикач Eaton 25А	шт.	1	680	680
Автоматичний вимикач Eaton 25А 1п	шт.	5	118	590
Автоматичний вимикач Eaton 20А 1п	шт.	1	97	97
Автоматичний вимикач Eaton 16А 1п	шт.	2	97	194
Підрозетник	шт.	29	5	145
Підрозетник глибокий	шт.	11	6	66
Розхідні матеріали( гіпс, дюбель, ізострічка, бури)	шт.	1	600	600
<b>СУМА</b>				<b>3793</b>

<b>Найменування</b>	<b>од.</b>	<b>Кількість</b>	<b>Ціна</b>	<b>Сума</b>
Монтаж кабелю	м.	450	14	6300
Штроба цегла(газоблок, піноблок)	м.	60	45	2700
Штроба бетон	м.	1	65	65
Монтаж підрозетника цегла (газоблок, піноблок)	шт.	36	65	2340
Монтаж підрозетника бетон	шт.	1	85	85
Підключення автоматичного вимикача	пол.	1	700	700
Монтаж щита	шт.	1	300	300
<b>СУМА</b>				<b>12490</b>